XI. Ab obligatione praescriptae confessionis, quam ad 
adimplendam nec invalida nec annua ex praecepto confessio 
sufficit, ullum ne exsolvant, ne eum quidem qui materiam 
non habeat.

XII. Ad S. Communionem quod attinet, nefas esto eius
modi praescriptum in alia pia opera commutare, nisi de aegro
tis agatur qui ab ea suscipienda prorsus impediantur. Volumus 
autem, Iubilaei causa, eam sufficere, quae per modum viatici 
ministratur; minime vero eam, quae in Paschate peragenda 
praecipitur. Qui tamen paschale praeceptum misere neglexerit, 
possit is deinde una Communiore utrique obligationi satisfacere.

XIII. Hisce omnibus, quas memoravimus, facultatibus 
volumus uti non modo paenitentiarios, de quibus in harum 
Litterarum exordio dix’mus, sed etiam S. Paenitentiariae Prae
latos: itemque eiusdem S. Paenitentiariae Officiales omnes qui 
sint in Urbe ad audiendas fidelium confessiones habitualiter 
adprobati; singulos Urbis suburbiique parochos; rectores et 
confessarios, a Vicariatu adprobatos, ecclesiarum nationalium, 
praetereaque nonnullos confessarios pro praecipuis celebrio- 
ribusque Urbis templis designandos, quorum omnium sedi 
confessionali tabella affigatur in qua verba inscripta sint PaENI- 
TENTIARIUS SANCTI IUBILAEI. Praeterea ut religiosorum viro
rum utilitati uberius consulamus, easdem facultates tribuimus, 
pro Ordinibus Congregationibusque exemptis, aliquibus ex iis 
confessariis, quos Superiores pro subditis tantum adprobave- 
rint ad formam can. 518 et secundum extensionem in can. 514 
§ 1 descriptam; Superioris quidem erit, in unaquaque domo 
unum alterumve in individuo deputare: qui tamen ex hac sola 
deputatione non poterunt facultatibus, de quibus supra, uti 
erga fideles domui ac Religioni extraneos.

XIV. Paenitentiarii, ut supra deputati, sciant posse se 
descriptis facultatibus uti cum omnibus fidelibus Ecclesiae tam 

Occidentalis quam Orientalis, qui ad confitendum apud ipsos 
accedant ea mente et voluntate, sincera quidem et firma, ut 
Iubilaei veniam lucrentur.

Facultatibus tamen absolvendi a peccatis et ab ecclesia
sticis censuris itemque dispensandi ab irregularitate cum eodem 
paenitente uti nequeant nisi semel tantum, cum ipse Iubilaei 
veniam primum lucretur.

Ceteras vero facultates — eam etiam visitationes contra
hendi aut commutandi ad datam normam sub n. X — in favo
rem etiam eiusdem paenitentis semper exercere poterunt.

XV. Uti iisdem facultatibus poterunt etiam extra' eccle
siam cui addicti sunt, si quando contingat eos alibi confessio
nes excipere, servatis can. 908—910 et de consensu rectorum 
ecclesiarum. Caveant tamen — in quo graviter eorum conscien
tiam oneramus — ne ecclesiam propriam neglegant, ut aliis 
inserviant.